cds. cds_pre. REG STRO UFFI Cl ALE. | nt. 0008455. 10- 03- 2021

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

AVVISO ESITO PROCEDURA

OGGETTO: procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 1, comma 2 D.L. 76/2020
conv. in L. 120/2020 per l'affidamento, tramite RDO MEPA dei lavori di manutenzione
ordinaria degli impianti di condizionamento presso le sedi del Consiglio di Stato. CIG:
8482948E21

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Claudio Vecchi — Ufficio Unico Contratti e
risorse.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo con esclusione automatica, nel
caso in cui il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, di quelle che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata

ai sensi dell’art. 97, del d.lgs. 50/2016;
OPERATORI ECONOMICI INVITATI

N° DENOMINAZIONE CONCORRENTE P. IVA

1 C.P. &D. SRL 0639726121
2 C.R. COSTRUZIONI SRL 03826701215
3 CAVIN GROUP SRL 05756870654
4 CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO 02406000840
5 CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA'. CONSORTILE 02487951200
6 COMITEL SRL 04558170876
7 CONSORZIO STABILE F2B 13307471006
8 CRB SRL 08674911006
9 CRIVEAS.R.L. 04062871001
10 EDERA COSTRUZIONI SRL 03672650615
11 EDIL - G.F. DI GRANATA FRANCESCO 00512331216
12 ELECTRA IMPIANTI SRL 10540541009
13 ELETECNO ST S.P.A. 02119140131
14 EN-SIT SRL 01100350865
15  ESSEZETA SRL 11955711004
16  GIDI IMPIANTI 05522531002
17 GIOVE IMPIANTI SRL 01243400635
18 GLOBALGEST S.R.L. 08587361000
19  GRC IMPIANTI 04856841004
20 GRUPPO I.M.C. INNOVA S.R.L. 14966871007
21  1.C.R. DAL 1968 S.R.L. 05409991006
22 ICET ITALIA SRL 04585531009
23  IM.L.S.C.A. SRL 00283140697



24 10LI IMPIANTI SRL

25 IT ENERGY SRL

26 ITCS.R.L.

27  K.T.SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.
28 LTE IMPIANTI

29  MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI SRL

30 MELILLO APPALTI S.R.L.

31  MIKOS SRL

32 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE
33 NIPAR SRL

34  S.E.F.A DEIF.LLI CARNICELLI SRL

35  SAERTEC

36 SM COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE
37  STELLUCA SRL

38 SVESRL

39 T.LG.LT.SRL

40  TE.COS.IM. SRL UNIPERSONALE

41  TECNOSYSTEMS3 SNC DI LUIGI 1ZZO

42  TELESCA DONATO

43  TERMO VE.GIS.R.L.

44  TERMOTECNICA CAVATTON S.R.L.

45  THESIS IMPIANTI S.P.A.

46  VIPA IMPIANTI SRL

OFFERTE PERVENUTE:

NO

© o0 N o 01 b

11
12

DENOMINAZIONE CONCORRENTE
C.P. &D. SRL
CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO

CONSORZIO STABILE F2B (FABREN COSTRUZIONI S.R.L., CONSORZIO
STABILE F2B¥*)

CRB SRL

EDERA COSTRUZIONI SRL
ELECTRA IMPIANTI SRL
ESSEZETA SRL

GIDI IMPIANTI
GLOBALGEST S.R.L.

I.C.R. DAL 1968 S.R.L.

ICET ITALIA SRL
ITENERGY SRL

10702241000
03442520619
07003151003
05909791005
00306740663
03784551008
12681371006
08512761001
07949950633
04993951005
00626060669
07262761005
08106270724
01329741001
06989961005
02091191003
14750251002
01714591003
01005260763
03956721215
12478401008
01597941002
14401061008

Data e ora offerta
16/12/2020 12:18:55
16/12/2020 11:15:23

16/12/2020 12:34:13

16/12/2020 13:06:10
16/12/2020 12:49:54
16/12/2020 12:48:10
15/12/2020 11:28:02
15/12/2020 18:00:13
14/12/2020 16:59:20
15/12/2020 11:18:39
09/12/2020 15:24:32
15/12/2020 14:49:30



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

K.T.SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.
LTE IMPIANTI

MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI SRL
SAERTEC

SM COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE
SVE SRL

T.1.G.I.T. SRL

TE.COS.IM. SRL UNIPERSONALE
TECNOSYSTEM3 SNC DI LUIGI 1Z2Z0O

TERMO VE.GI S.R.L.

THESIS IMPIANTI S.P.A.

VIPA IMPIANTI SRL

16/12/2020 09:50:27
14/12/2020 18:20:36
16/12/2020 15:30:38
09/12/2020 08:24:03
16/12/2020 10:09:05
11/12/2020 14:30:33
16/12/2020 14:44:31
15/12/2020 16:19:00
16/12/2020 09:32:43
14/12/2020 18:54:53
16/12/2020 16:32:44
15/12/2020 15:46:47

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura é stata aggiudicata in data 15/02/2021
alla societa THESIS IMPIANTI S.P.A. per un importo complessivo di Euro 146.405,23
IVA esclusa, di cui:

-€ 132.283,92 per la componente lavori soggetta a ribasso;

-€ 10.400,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;

-€ 3.721,31 per rimborso materiali non soggetti a ribasso;

OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: GIDI IMPIANTI S.R.L.

IL CONTRATTO prot. 8366/2021 & stato stipulato in data 10/03/2021

IL RUP
Ing. Claudio Vecchi

VECCHI
CLAUDIO
10.03.2021
15:29:31
UTC



		2021-03-10T16:29:31+0100
	Vecchi Claudio


		2021-03-10T16:39:19+0100
	protocollo




