



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

AVVISO ESITO PROCEDURA

OGGETTO: procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell'art. 1, comma 2 D.L. 76/2020 conv. in L. 120/2020 per l'affidamento, tramite RDO MEPA dei lavori di manutenzione ordinaria degli impianti di condizionamento presso le sedi del Consiglio di Stato. CIG: 8482948E21

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Claudio Vecchi – Ufficio Unico Contratti e risorse.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo con esclusione automatica, nel caso in cui il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, di quelle che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97, del d.lgs. 50/2016;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI

N°	DENOMINAZIONE CONCORRENTE	P. IVA
1	C.P. & D. SRL	0639726121
2	C.R. COSTRUZIONI SRL	03826701215
3	CAVIN GROUP SRL	05756870654
4	CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO	02406000840
5	CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA'. CONSORTILE	02487951200
6	COMITEL SRL	04558170876
7	CONSORZIO STABILE F2B	13307471006
8	CRB SRL	08674911006
9	CRIVEA S.R.L.	04062871001
10	EDERA COSTRUZIONI SRL	03672650615
11	EDIL - G.F. DI GRANATA FRANCESCO	00512331216
12	ELECTRA IMPIANTI SRL	10540541009
13	ELETECNO ST S.P.A.	02119140131
14	EN-SIT SRL	01100350865
15	ESSEZETA SRL	11955711004
16	GIDI IMPIANTI	05522531002
17	GIOVE IMPIANTI SRL	01243400635
18	GLOBALGEST S.R.L.	08587361000
19	GRC IMPIANTI	04856841004
20	GRUPPO I.M.C. INNOVA S.R.L.	14966871007
21	I.C.R. DAL 1968 S.R.L.	05409991006
22	ICET ITALIA SRL	04585531009
23	IM.I.S.C.A. SRL	00283140697

24	IOLI IMPIANTI SRL	10702241000
25	IT ENERGY SRL	03442520619
26	ITC S.R.L.	07003151003
27	K.T.SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.	05909791005
28	LTE IMPIANTI	00306740663
29	MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI SRL	03784551008
30	MELILLO APPALTI S.R.L.	12681371006
31	MIKOS SRL	08512761001
32	NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE	07949950633
33	NIPAR SRL	04993951005
34	S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRL	00626060669
35	SAERTEC	07262761005
36	SM COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE	08106270724
37	STELLUCA SRL	01329741001
38	SVE SRL	06989961005
39	T.I.G.I.T. SRL	02091191003
40	TE.COS.IM. SRL UNIPERSONALE	14750251002
41	TECNOSYSTEM3 SNC DI LUIGI IZZO	01714591003
42	TELESCA DONATO	01005260763
43	TERMO VE.GI S.R.L.	03956721215
44	TERMOTECNICA CAVATTION S.R.L.	12478401008
45	THESIS IMPIANTI S.P.A.	01597941002
46	VIPA IMPIANTI SRL	14401061008

OFFERTE PERVENUTE:

N°	DENOMINAZIONE CONCORRENTE	Data e ora offerta
1	C.P. & D. SRL	16/12/2020 12:18:55
2	CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO	16/12/2020 11:15:23
3	CONSORZIO STABILE F2B (FABREN COSTRUZIONI S.R.L., CONSORZIO STABILE F2B*)	16/12/2020 12:34:13
4	CRB SRL	16/12/2020 13:06:10
5	EDERA COSTRUZIONI SRL	16/12/2020 12:49:54
6	ELECTRA IMPIANTI SRL	16/12/2020 12:48:10
7	ESSEZETA SRL	15/12/2020 11:28:02
8	GIDI IMPIANTI	15/12/2020 18:00:13
9	GLOBALGEST S.R.L.	14/12/2020 16:59:20
10	I.C.R. DAL 1968 S.R.L.	15/12/2020 11:18:39
11	ICET ITALIA SRL	09/12/2020 15:24:32
12	IT ENERGY SRL	15/12/2020 14:49:30

13	K.T.SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE S.R.L.	16/12/2020 09:50:27
14	LTE IMPIANTI	14/12/2020 18:20:36
15	MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI SRL	16/12/2020 15:30:38
16	SAERTEC	09/12/2020 08:24:03
17	SM COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE	16/12/2020 10:09:05
18	SVE SRL	11/12/2020 14:30:33
19	T.I.G.I.T. SRL	16/12/2020 14:44:31
20	TE.COS.IM. SRL UNIPERSONALE	15/12/2020 16:19:00
21	TECNOSYSTEM3 SNC DI LUIGI IZZO	16/12/2020 09:32:43
22	TERMO VE.GI S.R.L.	14/12/2020 18:54:53
23	THESIS IMPIANTI S.P.A.	16/12/2020 16:32:44
24	VIPA IMPIANTI SRL	15/12/2020 15:46:47

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura è stata aggiudicata in data 15/02/2021 alla società THESIS IMPIANTI S.P.A. per un importo complessivo di Euro 146.405,23 IVA esclusa, di cui:

- € 132.283,92 per la componente lavori soggetta a ribasso;
- € 10.400,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;
- € 3.721,31 per rimborso materiali non soggetti a ribasso;

OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: GIDI IMPIANTI S.R.L.

IL CONTRATTO prot. 8366/2021 è stato stipulato in data 10/03/2021

IL RUP
Ing. Claudio Vecchi